

# Proffskonstruktion Stockholm AB

559472-7983

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.  
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse . . . . .	2
Resultaträkning . . . . .	3
Balansräkning. . . . .	4
Noter. . . . .	6
Underskrifter . . . . .	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av:**

Susan Alami Ismoilov  
Styrelseledamot  
2026-05-08

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet med fokus på nybyggnation, renovering och ombyggnation. Verksamheten utförs främst i Stockholmsområdet åt både företag och privatpersoner. Bolaget har under året bedrivit verksamheten i normal omfattning. Bolaget erbjuder tjänster inom bland annat snickeri, stomkomplettering, renoveringsarbeten samt projektledning i mindre och medelstora byggprojekt.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fått flera nya uppdrag och intäkterna har ökat jämfört med föregående år. Verksamheten har bedrivits i normal omfattning och inga övriga väsentliga händelser som påverkat bolagets resultat eller ställning har inträffat.

## Flerårsöversikt

	2025	2024-02-20 2024-12-31 (10 mån)
Nettoomsättning	1 541 905	399 805
Resultat efter finansiella poster	152 081	35 102
Soliditet, %	34	45

Nettoomsättningen har ökat under året till följd av fler erhållna uppdrag och ökad aktivitet i verksamheten jämfört med föregående år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	20 905	45 905
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		20 905	-20 905	
Årets resultat			127 537	127 537
Belopp vid årets utgång	25 000	20 905	127 537	173 442

## Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 905
Årets resultat	127 537
Summa	148 442

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	148 442
Summa	148 442

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 2025-12-31	2024-02-20 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 541 905	399 805
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		1 541 905	399 805
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-452 027	-146 567
Övriga externa kostnader		-603 313	-139 519
Personalkostnader	Not 2	-333 047	-78 493
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-1 388 387	-364 579
<b>Rörelseresultat</b>		153 518	35 226
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 437	-124
<b>Summa finansiella poster</b>		-1 437	-124
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		152 081	35 102
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		8 776	-8 776
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		8 776	-8 776
<b>Resultat före skatt</b>		160 857	26 326
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 320	-5 421
<b>Årets resultat</b>		127 537	20 905

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	Not 3	133 000	0
<b><i>Summa materiella anläggningstillgångar</i></b>		133 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		133 000	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		272 489	72 463
Övriga fordringar		39 536	14 503
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 980	0
<b><i>Summa kortfristiga fordringar</i></b>		314 005	86 966
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		63 018	30 735
<b><i>Summa kassa och bank</i></b>		63 018	30 735
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		377 023	117 701
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		510 023	117 701
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		20 905	0
Årets resultat		127 537	20 905
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		148 442	20 905
<b>Summa eget kapital</b>		173 442	45 905
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	8 776
<b>Summa obeskattade reserver</b>		0	8 776
<b>Långfristiga skulder</b>	Not 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		101 623	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		101 623	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		203 714	0
Övriga skulder		31 244	63 020

<b>Summa kortfristiga skulder</b>	234 958	63 020
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	510 023	117 701

## Noter

### Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer 26 600 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2025-12-31
Medelantalet anställda		5

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	266 000
Försäljningar/utrangeringar	-133 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>133 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>133 000</b>

### Not 4. Långfristiga skulder

	2025-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	0

## Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-05-08

Susan Alami Ismoilov  
Styrelseledamot  
2026-05-08